Johannes filius Johannis dicti Knoochouwer mansum quendam dictum communiter Bijsterveld situm in parochia de Wijnterle cum attinentiis eiusdem [mansu] singulis et universis supportatum sibi a Mathia filio Mathie dicti Coppeijns Bruder prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo de Vessem cum litteris #et aliis# et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 123r 15 do 05-02-1394.

Johannes nzvw hr Robbertus Nouden priester en Conrardus zwv Pelgrimus smid ev Agnes ndvw voornoemde hr Robbertus deden tbv Petrus zwv Henricus die ..ster van Nijsterle afstand van (1) 3 strepen land in Nistelrode, ter plaatse gnd des Roden Hoeve, tussen Petrus Hermans soen enerzijds en Henricus die Snider anderzijds, (2) alle goederen waarin Elizabeth mv voornoemde Johannes en Agnes was overleden, gelegen onder Nistelrode.

Johannes filius naturalis quondam #domini# Robberti Nouden presbitri #et Conrardus filius quondam Pelgrimi fabri (dg: fabri Pelgerens soen) maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie naturalis dicti quondam domini Robberti# super tribus strepis terre sitis in parochia de Nijsterle in loco dicto des Roden Hoeve inter hereditatem Petri Hermans soen ex uno et inter hereditatem (dg: Petri) #Henrici# die Snider ex alio ut dicebant et super jure ad opus Petri filii quondam Henrici die ..ster de Nijsterle renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

+et super omnibus bonis in quibus Elizabeth mater olim dictorum Johannis et Agnetis decessit quocumque locorum infra dictam parochiam de Nijsterle

³⁴ Zie ← BP 1178 f 169r 04 do 24-11-1390, belofte 164 Holland gulden na maning te betalen.

(dg: consist) sitis ut dicebant.

1180 mf2 D 05 p. 124.

in crastino Aghate: vrijdag 06-02-1394.

in festo Aghate: donderdag 05-02-1394.

BP 1180 p 124v 01 tdo 05-02-1394.

(dg: Henricus).

BP 1180 p 124v 02 vr 06-02-1394.

De broers Johannes en Henricus, kv Johannes Lijerinc, verkochten aan Johannes van Halle rademaker een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk beemd, gnd dat Elsbroek, 1½ bunder groot, in Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen kvw Egidius van den Sneppenscoet enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met de grondcijs.

Johannes et Henricus fratres liberi (dg: quondam) Johannis Lijerinc hereditarie vendiderunt Johanni de Halle rotifici hereditariam paccionem (dg: unius et dimidii) #duorum# modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco #tradendam# ex pecia (dg: terre) prati dicta dat Elsbroec unum et dimidium bonaria continente sita in parochia de Oerscot in pastoria de Straten inter hereditatem liberorum quondam Egidii van den Sneppen (dg: soe) scoet ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio ut dicebant promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Lijsscap et (dg: Goes datum in festo) Aghate Jordanus datum in crastino Aghate.

BP 1180 p 124v 03 vr 06-02-1394.

Voornoemde Henricus zv Johannes Lijerinc beloofde zijn voornoemde broer Johannes hiervan schadeloos te houden.

Solvit.

Dictus Henricus promisit #super habita et habenda# dictum Johannem suum fratrem ab hiis indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 124v 04 do 05-02-1394.

Johannes van Ynghen zvw Snellardus die Bruijn verkocht aan Walterus nzvw Johannes gnd Luwe een stuk beemd, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd in die Raacht, tussen erfgoed van het klooster van Hodonk enerzijds en Godefridus van Dommellen en kvw Walterus van Dommellen anderzijds.

Johannes de Ynghen filius quondam Snellardi die Bruijn peciam (dg: terre) prati sitam in parochia de Beke prope Arle in (dg: der) loco dicto in die Raecht inter hereditatem conventus de Hodonc ex uno et inter hereditatem (dg: Walteri) Godefridi de Dommellen et liberorum quondam Walteri de Dommellen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Waltero filio naturali quondam Johannis dicti Luwe promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum supra) testes Lijsscap et (dg: Jord) Goeswinus datum in festo Aghate.

BP 1180 p 124v 05 vr 06-02-1394.

Rodolphus van Crumvoert ev Gertrudis dvw Johannes van Oerle gaf uit aan Ghibo gnd Ghiben soen (1) alle erfgoederen die hij onder Breugel heeft liggen; de uitgifte geschiedde voor de onraad en voor een n-erfpacht van 3 mud rogge en 1 mud gerst, maat van Son, met Lichtmis in Breugel te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Ghibo tot onderpand (2) een stuk land gnd die Ladonk, in Breugel, tussen Mijchael Willen soen enerzijds en Henricus die Clercke en andere naburen anderzijds, (3) 4 lopen land in Breugel, ter plaatse gnd die Brede Akker, tussen Johannes Hillen soen

enerzijds en Walterus Belen soen anderzijds, (4) een stuk land gnd dat Beek Stukske, in Breugel, tussen voornoemde Johannes Hillen soen enerzijds en Willelmus Tijmmerman anderzijds, (5) een zester land gnd die Lang Akker, in Breugel, tussen Ludekinus gnd Luden soen enerzijds en Metta wv Johannes Luden soen anderzijds.

Rodolphus de Crumvoert maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie quondam Johannis de Oerle omnes hereditates quas ipse ad presens infra parochiam de Broegel habet sitas ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Ghiboni dicto Ghiben soen ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictis onraet annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis et unius modii (dg: sili) ordeï mesure de Zonne danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Broegel tradenda ex premissis promittens warandiam et premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Ghibo peciam terre #dictam die Ladonc# sitam in dicta parochia inter hereditatem Mijchaelis Willen soen ex uno et inter hereditatem Henrici die Clercke et (dg: Willelmi) aliorum vicinorum ibidem ex alio atque (dg: peciam terre) quatuor lopinatas terre sitas in dicta parochia ad locum dictum die Brede Acker inter hereditatem Johannis Hillen soen ex uno et inter hereditatem Walteri Belen soen ex alio atque peciam terre dictam dat Beec Stuksken sitam in dicta parochia inter hereditatem dicti Johannis Hillen soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Tijmmerman ex alio (dg: ut dicebat et promisit super o ad pignus imposuit et promisit super omnia sufficientem facere) atque sextariatam terre dictam die Lang Acker sitam in dicta parochia de Broegel inter hereditatem Ludekini dicti Luden soen ex uno et inter hereditatem Mette relicte quondam Johannis Luden soen ex alio ut dicebat ad pignus imposuit. Testes Berkel et Jorden datum in crastino Aghate.